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Anotācija Organizācijas kursa teorētiskais pamatojums, saistība ar citām ekonomiskajām disciplīnām.
Teorētisko jautājumu analīze makroekonomikas un mikroekonomikas līmeņos. Uzņēmējdarbības
virzošo spēku, dažādu riska faktoru ietekmes, kā arī praktiskās darbības noteiktu resursu deficīta
apstākļos teorētiskā analīze. Analizēti visi uzņēmējdarbības organizēšanas resursu veidi, parādot to
aptimizācijas ceļus un metodes, kā arī atsevišķu veicamo pasākumu iespējamā tautsaimnieciskā
efektivitāte.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Spēt novērtēt organizēšanu kā vienu no vadībzinātnes galvenajām sastāvdaļām. Prast orientēties
organizāciju efektivitātes teorētiskajos jautājumos un pārzināt ražošanas organizēšanas praktiskos
virzienus.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Pastāvīgais darbs veidojas no darba ar literatūru, kursa tēmu studēšanas un apgūšanas, kā arī
diskusijām ar pasniedzēju, prasmes  apgūto teoriju izmantot praksē.

Literatūra  G.Dāvidsone.Organizāciju efektivitātes modelis.ODA.R.2008.J.Vārna.Ražošanas
organizēšana.Valters un Rapa.R.2004.Baranovskis N., Zvanītājs J., Uzņēmējdarbības resursu
organizēšana, RTU, 2002. Latvijas statistikas gadagrāmata, R., 2009.
Latvijas makroekonomiskie rādītāji, R., 2009, Interneta resursi

Nepieciešamās priekšzināšanas Pamatzināšanas ekonomikas teorijā, uzņēmējdarbības organizēšanas, vadīšanas un pārvaldes
jautājumos.
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Ražošanas organizēšanas pamatnostādnes 15 0 0 0

Ražošanas organizēšanas produkti 15 0 0 0

Ražošanas procesu tehnoloģiskā organizēšana 15 0 0 0

Ražošanas organizēšanas tehniskais nodrošinājums 15 0 0 0

Materiālo resursu nodrošinājuma organizēšana 15 0 0 0

Energoresursu izvēle  un pamatojums 15 0 0 0

Darbaspēka nodrošināšana, darba algas aprēķina organizēšana 15 0 0 0

Uzņēmuma transporta organizēšana 15 0 0 0

Noliktavu saimniecības organizēšana 15 0 0 0

Uzņēmuma vietas izvēle 15 0 0 0

Vides un darba aizsardzības prasību novērtēšanas organizēšana 15 0 0 0

Ražošanas organizēšanas finansiālie rezultāti 15 0 0 0

Organizācijas jēdziens 15 0 0 0

Organizāciju efektivitāte 15 0 0 0

Organizāciju efektivitātes modeļa raksturojums 15 0 0 0

Organizāciju efektivitātes modeļa izmantošana organizāciju attīstībā. 15 0 0 0

Kopā: 240 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj brīvi orientēties ekonomikas teorijās, to saistībā ar uzņēmējdarbības attīstības problēmām Darbs ar literatūru, diskusijas

Spēj izprast uzņēmējdarbības teorijas saistību ar uzņēmējdarbības praksi Darbs ar literatūru, diskusijas

Spēj analizēt uzņēmējdarbības attīstības problēmas mainīgās ekonomiskās vides apstākļos Darbs ar literatūru, diskusijas

Spēj izprast uzņēmējdarbības vides, uzņēmējdarbības resursu teorētisko un praktisko nozīmi
tautsaimniecības attīstībā

Darbs ar literatūru, diskusijas, referāti
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